
Stránka 1 z 3 

 
6026/HNA/2023-HNAH  
Čj.: UZSVM/HNA/5581/2023-HNAH 

 

Dohoda o ukončení Příkazní smlouvy ÚZSVM č. 416/2022 ze dne 28. 2. 2023 na 
veřejnou zakázku „OP Náchod – rekonstrukce“ - „Technický dozor stavebníka“ 

 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových 
organizační složka státu zřízená zákonem č. 201/2002 Sb., o Úřadu pro zastupování státu ve 
věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem:   Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 – Nové Město        
za kterou právně jedná: JUDr. Michal Votřel, MPA, xxxxx Územního pracoviště Hradec Králové 

na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v účinném znění 
IČO:    69797111 
DIČ:    CZ69797111 – není plátce DPH  
bankovní spojení:  xxxxx 
ID datové schránky:  x3eftbz 
fakturační adresa:  Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových – Územní 

pracoviště Hradec Králové, Horova 180/10, 502 06 Hradec Králové 
 
(dále jen „Příkazce“),  
 
a 
 
LMC-SOCIETY s.r.o. 
se sídlem:   Ohradní 1394/61, Michle, 140 00 Praha 4 
zastoupený:  Lubošem Matysem, xxxxx 
IČO:  04379586 
DIČ:  CZ04379586 
zapsaný v:  obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 245881 
bankovní spojení:  xxxxx 
ID datové schránky:  f9h8nz7 
 
(dále jen „Příkazník“), 
 
(Příkazce a Příkazník společně dále jen jako „Smluvní strany“), 
 
uzavřely dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto Dohodu o ukončení Příkazní smlouvy o dílo ÚZSVM č. 416/2022 ze 
dne 28. 2. 2023 na veřejnou zakázku „OP Náchod – rekonstrukce“ - „Technický dozor 
stavebníka“ (dále jen „Dohoda“) v následujícím znění: 
 
 

Čl. I. 
Preambule 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 28. 2. 2023 Příkazní smlouvu ÚZSVM č. 416/2022 (dále jen 

„Smlouva“). 
 
2. Příkazník se Smlouvou, v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, a předpisy souvisejícími, tj. 
zejména zákonem č. 360/1992 Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizační zákon), ve 
znění pozdějších předpisů, zavázal vykonávat pro Příkazce činnosti Technického dozoru 
stavebníka (dále jen „TDS“) v přípravné fázi, v průběhu stavebních prací a po zakončení 
stavebních prací stavební části investiční akce s názvem: „OP Náchod – rekonstrukce“ (dále 
jen „Rekonstrukce“). 



Stránka 2 z 3 

 
3. Příkazník se Smlouvou zavázal pro Příkazce vykonat následující činnosti (dále jen „Příkaz“): 
 

a) v přípravné fázi (před zahájením stavebních prací stavební části Rekonstrukce) 
spolupracovat se zhotovitelem projektové dokumentace stavební části Rekonstrukce 
i s Koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi a podílet se na 
vyhlášení a vyhodnocení veřejné zakázky na zhotovitele stavebních prací Rekonstrukce; 

 
b) v průběhu stavebních prací stavební části Rekonstrukce vykonávat činnosti TDS; 

 
c) po zakončení stavebních prací stavební části Rekonstrukce zajistit převzetí Rekonstrukce 

a podílet se na zajištění kolaudace stavby Rekonstrukce. 
 
4. Smluvní strany prohlašují a činí za nesporné, že z důvodu ukončení investiční akce 

s názvem: „OP Náchod – rekonstrukce“ před zahájením stavebních prací stavební části 
Rekonstrukce, nebyla činnost Příkazníka ke dni ukončení Smlouvy zahájena a Příkazníkovi 
tak za ni nepřísluší nárok na smluvní odměnu. 

 
 

Čl. II.  
Dohoda o ukončení Smlouvy 

 
1. Smluvní strany se dohodly na předčasném ukončení Smlouvy, a to ke dni 31. 12. 2023. 
 
2. Smluvní strany prohlašují a činí za nesporné, že ke dni ukončení Smlouvy nemají vůči sobě 

žádné nevyrovnané pohledávky a závazky vyplývající ze Smlouvy. 
 
 

Čl. III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato Dohoda je uzavřena a nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední Smluvní stranou. 
 
2. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Příkazce zašle tuto Dohodu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 

nejpozději však do 30 dnů od uzavření Dohody. 
 
4. Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že Dohoda 

neobsahuje žádné obchodní tajemství. 
 
5. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou svými projevy vázány od okamžiku podpisu 

této Dohody. 
 
6. Tato Dohoda je uzavřena elektronickou formou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 3 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že nebyla 
sjednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož Smluvní strany 
připojují své podpisy.  

 
 
 
 
V Hradci Králové dne 12. 12. 2023 V Praze dne 13. 12. 2023 
 

Česká republika – Úřad pro zastupování 
státu ve věcech majetkových 

 LCM-SOCIETY s.r.o. 

 
 
 
 
 

 
 
 

JUDr. Michal Votřel, MPA, 
xxxxx Územního pracoviště Hradec Králové  

 
Příkazce 

 Luboš Matys 
xxxxx 

 
Příkazník 

 
 
 


